
Id: VQBGU-IXZGX-RPDSC-MEGIZ-SXKUT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/96/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 18 listopada 2011 r.

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Baranów w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz 

wysokość cen za te usługi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Gmina Baranów świadczy dodatkowe usługi w zakresie odbierana odpadów komunalnych zbieranych 
w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów polegające na odbiorze 
z terenu poszczególnych nieruchomości większej masy wytworzonych odpadów aniżeli masa odpadów odbierana 
z danej nieruchomości ustalona w drodze odrębnej uchwały rady gminy na podstawie złożonej przez właściciela 
nieruchomości deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Odbiór zwiększonej masy odpadów, o którym mowa w § 1 nastepuje na wniosek właściciela 
nieruchomości. 

§ 3. Cena za odbiór jednego dodatkowego pojemnika o pojemności 0,12 m³ wynosi 10,00 złotych brutto. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlaega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak


